

	P1	P2	P3	P4	P5	P6
HURRENKERA ZENBAKIA ZK.	FAMILIA-TALDEAREN MOTA	FAMILIA-TALDEAREN HURRENKERA ZK.	AHAIDETASUNA NUKLEO BURUDEN PERTSONAREKIN	INFORMATZAILEA	AHAIDETASUNA EDO HARREMANA ERREFERENTZIAZKO PERTSONAREKIN (Emaztea, semea/alaba, erraina, aita, koinatua, biloba, osaba, iloba, zerbitzaria, apopiloa, laguna, etab)	SEXUA
1	Ez da familia-taldea..... 1→P4 Seme-alabarik gabeko senar-emazteak/bikotea 2 Seme-alabadun senar-emazteak/bikotea 3 Seme-alabadun aita/ama..... 4	<input type="checkbox"/>	Nukleo-burua 1 Ezkontidea edo bikotekidea .. 2 Bien semea/alaba 3 Nuk.-buruaren semea/alaba.. 4 Bikotekidearen semea/alaba 5	Bai.. 1 Ez... 6	Erreferentziako pertsona (EP)..... 1 EParen ezkontidea edo bikotekidea... 2 Semea/alaba, semeordea/alabaordea 3 Suhia, erraina 4 Aita, ama, aitagarreba/amagarreba 5 Anaia/arreba, koinatua/koinata 6 EParen beste ahaide bat 7 Etxe-zerbitzuko langilea 8 Ahaidea ez den beste norbait9	Gizona..... 1 Emakumea2 Beste erantz. ..3
2	Ez da familia-taldea..... 1→P4 Seme-alabarik gabeko senar-emazteak/bikotea 2 Seme-alabadun senar-emazteak/bikotea 3 Seme-alabadun aita/ama..... 4	<input type="checkbox"/>	Nukleo-burua 1 Ezkontidea edo bikotekidea .. 2 Bien semea/alaba 3 Nuk.-buruaren semea/alaba.. 4 Bikotekidearen semea/alaba 5	Bai.. 1 Ez... 6	Erreferentziako pertsona (EP)..... 1 EParen ezkontidea edo bikotekidea... 2 Semea/alaba, semeordea/alabaordea 3 Suhia, erraina 4 Aita, ama, aitagarreba/amagarreba 5 Anaia/arreba, koinatua/koinata 6 EParen beste ahaide bat 7 Etxe-zerbitzuko langilea 8 Ahaidea ez den beste norbait9	Gizona..... 1 Emakumea2 Beste erantz. ..3
3	Ez da familia-taldea..... 1→P4 Seme-alabarik gabeko senar-emazteak/bikotea 2 Seme-alabadun senar-emazteak/bikotea 3 Seme-alabadun aita/ama..... 4	<input type="checkbox"/>	Nukleo-burua 1 Ezkontidea edo bikotekidea .. 2 Bien semea/alaba 3 Nuk.-buruaren semea/alaba.. 4 Bikotekidearen semea/alaba 5	Bai.. 1 Ez... 6	Erreferentziako pertsona (EP)..... 1 EParen ezkontidea edo bikotekidea... 2 Semea/alaba, semeordea/alabaordea 3 Suhia, erraina 4 Aita, ama, aitagarreba/amagarreba 5 Anaia/arreba, koinatua/koinata 6 EParen beste ahaide bat 7 Etxe-zerbitzuko langilea 8 Ahaidea ez den beste norbait9	Gizona..... 1 Emakumea2 Beste erantz. ..3
4	Ez da familia-taldea..... 1→P4 Seme-alabarik gabeko senar-emazteak/bikotea 2 Seme-alabadun senar-emazteak/bikotea 3 Seme-alabadun aita/ama..... 4	<input type="checkbox"/>	Nukleo-burua 1 Ezkontidea edo bikotekidea .. 2 Bien semea/alaba 3 Nuk.-buruaren semea/alaba.. 4 Bikotekidearen semea/alaba 5	Bai.. 1 Ez... 6	Erreferentziako pertsona (EP)..... 1 EParen ezkontidea edo bikotekidea... 2 Semea/alaba, semeordea/alabaordea 3 Suhia, erraina 4 Aita, ama, aitagarreba/amagarreba 5 Anaia/arreba, koinatua/koinata 6 EParen beste ahaide bat 7 Etxe-zerbitzuko langilea 8 Ahaidea ez den beste norbait9	Gizona..... 1 Emakumea2 Beste erantz. ..3
5	Ez da familia-taldea..... 1→P4 Seme-alabarik gabeko senar-emazteak/bikotea 2 Seme-alabadun senar-emazteak/bikotea 3 Seme-alabadun aita/ama..... 4	<input type="checkbox"/>	Nukleo-burua 1 Ezkontidea edo bikotekidea .. 2 Bien semea/alaba 3 Nuk.-buruaren semea/alaba.. 4 Bikotekidearen semea/alaba 5	Bai.. 1 Ez... 6	Erreferentziako pertsona (EP)..... 1 EParen ezkontidea edo bikotekidea... 2 Semea/alaba, semeordea/alabaordea 3 Suhia, erraina 4 Aita, ama, aitagarreba/amagarreba 5 Anaia/arreba, koinatua/koinata 6 EParen beste ahaide bat 7 Etxe-zerbitzuko langilea 8 Ahaidea ez den beste norbait9	Gizona..... 1 Emakumea2 Beste erantz. ..3

	P7	P8	P9	P10	P11
HURRENKERA ZENBAKIA ZK.	BETETAKO ADINA	LEGEZKO EGOERA ZIBILA	ERROLDATZE-EGOERA	ZEIN DA ZURE NAZIONALITATEA? Nazionalitatea zehaztu	LEGEZKO EGOERA Europar Batasuneko ez den atzerriko nazionalitatea bakarrik badu
1	_____	Ezkongabea 1 Behin ezkontua 2 Bi aldiz ezkontua 3 Alarguna 4 Dibortziatua 5 Banandua 6	Beti EAEn 1 EAEn, baina ez beti 2 EAEn erroldatutako urteak _____ EAetik kanpo erroldatua 3 Erroldatu gabe 4	Espainiarra jatorriz 1 Esp/Nazionalizatua 2 EBkoa (15) 3 EBkoa (gainerakoa) 4 Beste estatu batekoa 5 Estatua: _____ _____	Egonaldi bisa 1 Etengabeko egoitza-baimena 2 Denboraldiko egoitza-baimena (lan-baimenarekin) 3 Denboraldiko egoitza-baimena (ez lan-baimena) 4 Iheslaria, babestutakoa edo aberrigabea 5 Erregularizatu gabe 6 P12 Espainian erroldatutako urteak _____
2	_____	Ezkongabea 1 Behin ezkontua 2 Bi aldiz ezkontua 3 Alarguna 4 Dibortziatua 5 Banandua 6	Beti EAEn 1 EAEn, baina ez beti 2 EAEn erroldatutako urteak _____ EAetik kanpo erroldatua 3 Erroldatu gabe 4	Espainiarra jatorriz 1 Esp/Nazionalizatua 2 EBkoa (15) 3 EBkoa (gainerakoa) 4 Beste estatu batekoa 5 Estatua: _____ _____	Egonaldi bisa 1 Etengabeko egoitza-baimena 2 Denboraldiko egoitza-baimena (lan-baimenarekin) 3 Denboraldiko egoitza-baimena (ez lan-baimena) 4 Iheslaria, babestutakoa edo aberrigabea 5 Erregularizatu gabe 6 P12 Espainian erroldatutako urteak _____
3	_____	Ezkongabea 1 Behin ezkontua 2 Bi aldiz ezkontua 3 Alarguna 4 Dibortziatua 5 Banandua 6	Beti EAEn 1 EAEn, baina ez beti 2 EAEn erroldatutako urteak _____ EAetik kanpo erroldatua 3 Erroldatu gabe 4	Espainiarra jatorriz 1 Esp/Nazionalizatua 2 EBkoa (15) 3 EBkoa (gainerakoa) 4 Beste estatu batekoa 5 Estatua: _____ _____	Egonaldi bisa 1 Etengabeko egoitza-baimena 2 Denboraldiko egoitza-baimena (lan-baimenarekin) 3 Denboraldiko egoitza-baimena (ez lan-baimena) 4 Iheslaria, babestutakoa edo aberrigabea 5 Erregularizatu gabe 6 P12 Espainian erroldatutako urteak _____
4	_____	Ezkongabea 1 Behin ezkontua 2 Bi aldiz ezkontua 3 Alarguna 4 Dibortziatua 5 Banandua 6	Beti EAEn 1 EAEn, baina ez beti 2 EAEn erroldatutako urteak _____ EAetik kanpo erroldatua 3 Erroldatu gabe 4	Espainiarra jatorriz 1 Esp/Nazionalizatua 2 EBkoa (15) 3 EBkoa (gainerakoa) 4 Beste estatu batekoa 5 Estatua: _____ _____	Egonaldi bisa 1 Etengabeko egoitza-baimena 2 Denboraldiko egoitza-baimena (lan-baimenarekin) 3 Denboraldiko egoitza-baimena (ez lan-baimena) 4 Iheslaria, babestutakoa edo aberrigabea 5 Erregularizatu gabe 6 P12 Espainian erroldatutako urteak _____
5	_____	Ezkongabea 1 Behin ezkontua 2 Bi aldiz ezkontua 3 Alarguna 4 Dibortziatua 5 Banandua 6	Beti EAEn 1 EAEn, baina ez beti 2 EAEn erroldatutako urteak _____ EAetik kanpo erroldatua 3 Erroldatu gabe 4	Espainiarra jatorriz 1 Esp/Nazionalizatua 2 EBkoa (15) 3 EBkoa (gainerakoa) 4 Beste estatu batekoa 5 Estatua: _____ _____	Egonaldi bisa 1 Etengabeko egoitza-baimena 2 Denboraldiko egoitza-baimena (lan-baimenarekin) 3 Denboraldiko egoitza-baimena (ez lan-baimena) 4 Iheslaria, babestutakoa edo aberrigabea 5 Erregularizatu gabe 6 P12 Espainian erroldatutako urteak _____

	P13	P14	P15	P16
HURRENKERA ZENBAKIA ZK.	IKASKETA MAILA (Zehaztu zuk egindako eta gainditutako maila goreneko ikasketak)	0-5 URTETIK BEHERAKOAK: ESKOLAURRE, HAURTZAINDEGI EDO ANTZEKO EGUNEKO ZENTROREN BATERA JOATEN AL DA?	6-16 URTEKO JENDEA: ESKOLATUA DAGO ETA ESKOLARA ERREGULARKI JOATEN AL DA?	¿ESKOLAN INTEGRATZEKO ARAZORIK EDO ESKOLATZERAPENIK BA AL DU? Gehienez 3 adierazi
1	Analfabetoa 1 Derrigor. amaitu gabe 2 Derrigor. amaituta 3 Bigarren mail. amaituta 4 LH I/Erdiko mailakoa amaituta 5 LH II/Goi mailakoa amaituta 6 Un. Erdi-mail. amaituak 7 Un. Goi-mail. amaituak 8 16 urte baino gutxiago 9	Bai 1 Ez, familia lehentasunagatik 2 Ez, plaza ezagatik 3 Ez, beste arrazoi batzuegatik ... 4 Ez da txikiagoa 9	Eskolatu gabea ... 5 → P17 Eskolatua 6 Ez ditu 6-16 urte.. 8 → P17	Eskola-atzerapena 1 Bazterketa, bullying, e.a 2 Eskola-absentismoa 3 Beste arazo batzuk. Zein? 4 Ez du arazorik 9
2	Analfabetoa 1 Derrigor. amaitu gabe 2 Derrigor. amaituta 3 Bigarren mail. amaituta 4 LH I/Erdiko mailakoa amaituta 5 LH II/Goi mailakoa amaituta 6 Un. Erdi-mail. amaituak 7 Un. Goi-mail. amaituak 8 16 urte baino gutxiago 9	Bai 1 Ez, familia lehentasunagatik 2 Ez, plaza ezagatik 3 Ez, beste arrazoi batzuegatik ... 4 Ez da txikiagoa 9	Eskolatu gabea ... 5 → P17 Eskolatua 6 Ez ditu 6-16 urte.. 8 → P17	Eskola-atzerapena 1 Bazterketa, bullying, e.a 2 Eskola-absentismoa 3 Beste arazo batzuk. Zein? 4 Ez du arazorik 9
3	Analfabetoa 1 Derrigor. amaitu gabe 2 Derrigor. amaituta 3 Bigarren mail. amaituta 4 LH I/Erdiko mailakoa amaituta 5 LH II/Goi mailakoa amaituta 6 Un. Erdi-mail. amaituak 7 Un. Goi-mail. amaituak 8 16 urte baino gutxiago 9	Bai 1 Ez, familia lehentasunagatik 2 Ez, plaza ezagatik 3 Ez, beste arrazoi batzuegatik ... 4 Ez da txikiagoa 9	Eskolatu gabea ... 5 → P17 Eskolatua 6 Ez ditu 6-16 urte.. 8 → P17	Eskola-atzerapena 1 Bazterketa, bullying, e.a 2 Eskola-absentismoa 3 Beste arazo batzuk. Zein? 4 Ez du arazorik 9
4	Analfabetoa 1 Derrigor. amaitu gabe 2 Derrigor. amaituta 3 Bigarren mail. amaituta 4 LH I/Erdiko mailakoa amaituta 5 LH II/Goi mailakoa amaituta 6 Un. Erdi-mail. amaituak 7 Un. Goi-mail. amaituak 8 16 urte baino gutxiago 9	Bai 1 Ez, familia lehentasunagatik 2 Ez, plaza ezagatik 3 Ez, beste arrazoi batzuegatik ... 4 Ez da txikiagoa 9	Eskolatu gabea ... 5 → P17 Eskolatua 6 Ez ditu 6-16 urte.. 8 → P17	Eskola-atzerapena 1 Bazterketa, bullying, e.a 2 Eskola-absentismoa 3 Beste arazo batzuk. Zein? 4 Ez du arazorik 9
5	Analfabetoa 1 Derrigor. amaitu gabe 2 Derrigor. amaituta 3 Bigarren mail. amaituta 4 LH I/Erdiko mailakoa amaituta 5 LH II/Goi mailakoa amaituta 6 Un. Erdi-mail. amaituak 7 Un. Goi-mail. amaituak 8 16 urte baino gutxiago 9	Bai 1 Ez, familia lehentasunagatik 2 Ez, plaza ezagatik 3 Ez, beste arrazoi batzuegatik ... 4 Ez da txikiagoa 9	Eskolatu gabea ... 5 → P17 Eskolatua 6 Ez ditu 6-16 urte.. 8 → P17	Eskola-atzerapena 1 Bazterketa, bullying, e.a 2 Eskola-absentismoa 3 Beste arazo batzuk. Zein? 4 Ez du arazorik 9

	P17	P18	P19
HURRENKERA ZENBAKIA ZK.	JOAN DEN HILEAN ZEIN JARDUERA-EGOERATAN ZEUNDEN? (Prestakuntza- edo ikastun-kontratua dutenak lanean dauden pertsonatza hartzen dira)	LEHENGO HILEAN ORDAINDUTAKO LAN EDO JARDUERARIK EGIN AL ZENUEN? (Edozein motatakoa, lantxo bat besterik izan ez bazen ere)	1 ZEIN DA ZURE LANBIDEA EDO EGITEN DUZUN LAN NAGUSIA? 2 ZEIN DA LANEAN ARI ZAREN EDO ZUZENTZEN DUZUN ESTABLEZIMENDUAREN JARDUERA?
	1 Neure kontura lan egiten nuen 1 → P19 Etxeko negozioan lan egiten nuen modu etengabe 2 → P19 Soldataren truke lan egiten nuen, aldi baterako kontratu batekin edo kontratu mugagabe batekin 3 → P19 Aldi baterako bajaran nengoan, gaixotasunagatik edo amatasunagatik 4 → P19 Etxeaz arduratzen nintzen 5 Ikaslea, eteng. prestakuntzakoa, ordaindu gabeko lan-eskarmetuduna nintzen 6 Erretiroa, erretiro aurreratua edo kargua utzia nuen 8 Baliaezintasunagatik erretiratua nintzen 9 Lanerako ezindua nintzen 10 Errentaduna nintzen 11 Langabezian nengoan 12 Beste arrazoiengatik, ez nintzen lanean ari (zehaztu arrazoiak) 13 Zaintzaile ez profesionala nintzen (Mendekotasun Legea) 14 → P19	Bai 1 Ez 6 → P23	1 LANBIDEA _____ _____ 2 ESTABLEZIMENDUAREN JARDUERA _____ _____
	2 Neure kontura lan egiten nuen 1 → P19 Etxeko negozioan lan egiten nuen modu etengabe 2 → P19 Soldataren truke lan egiten nuen, aldi baterako kontratu batekin edo kontratu mugagabe batekin 3 → P19 Aldi baterako bajaran nengoan, gaixotasunagatik edo amatasunagatik 4 → P19 Etxeaz arduratzen nintzen 5 Ikaslea, eteng. prestakuntzakoa, ordaindu gabeko lan-eskarmetuduna nintzen 6 Erretiroa, erretiro aurreratua edo kargua utzia nuen 8 Baliaezintasunagatik erretiratua nintzen 9 Lanerako ezindua nintzen 10 Errentaduna nintzen 11 Langabezian nengoan 12 Beste arrazoiengatik, ez nintzen lanean ari (zehaztu arrazoiak) 13 Zaintzaile ez profesionala nintzen (Mendekotasun Legea) 14 → P19	Bai 1 Ez 6 → P23	1 LANBIDEA _____ _____ 2 ESTABLEZIMENDUAREN JARDUERA _____ _____
	3 Neure kontura lan egiten nuen 1 → P19 Etxeko negozioan lan egiten nuen modu etengabe 2 → P19 Soldataren truke lan egiten nuen, aldi baterako kontratu batekin edo kontratu mugagabe batekin 3 → P19 Aldi baterako bajaran nengoan, gaixotasunagatik edo amatasunagatik 4 → P19 Etxeaz arduratzen nintzen 5 Ikaslea, eteng. prestakuntzakoa, ordaindu gabeko lan-eskarmetuduna nintzen 6 Erretiroa, erretiro aurreratua edo kargua utzia nuen 8 Baliaezintasunagatik erretiratua nintzen 9 Lanerako ezindua nintzen 10 Errentaduna nintzen 11 Langabezian nengoan 12 Beste arrazoiengatik, ez nintzen lanean ari (zehaztu arrazoiak) 13 Zaintzaile ez profesionala nintzen (Mendekotasun Legea) 14 → P19	Bai 1 Ez 6 → P23	1 LANBIDEA _____ _____ 2 ESTABLEZIMENDUAREN JARDUERA _____ _____
	4 Neure kontura lan egiten nuen 1 → P19 Etxeko negozioan lan egiten nuen modu etengabe 2 → P19 Soldataren truke lan egiten nuen, aldi baterako kontratu batekin edo kontratu mugagabe batekin 3 → P19 Aldi baterako bajaran nengoan, gaixotasunagatik edo amatasunagatik 4 → P19 Etxeaz arduratzen nintzen 5 Ikaslea, eteng. prestakuntzakoa, ordaindu gabeko lan-eskarmetuduna nintzen 6 Erretiroa, erretiro aurreratua edo kargua utzia nuen 8 Baliaezintasunagatik erretiratua nintzen 9 Lanerako ezindua nintzen 10 Errentaduna nintzen 11 Langabezian nengoan 12 Beste arrazoiengatik, ez nintzen lanean ari (zehaztu arrazoiak) 13 Zaintzaile ez profesionala nintzen (Mendekotasun Legea) 14 → P19	Bai 1 Ez 6 → P23	1 LANBIDEA _____ _____ 2 ESTABLEZIMENDUAREN JARDUERA _____ _____
5 Neure kontura lan egiten nuen 1 → P19 Etxeko negozioan lan egiten nuen modu etengabe 2 → P19 Soldataren truke lan egiten nuen, aldi baterako kontratu batekin edo kontratu mugagabe batekin 3 → P19 Aldi baterako bajaran nengoan, gaixotasunagatik edo amatasunagatik 4 → P19 Etxeaz arduratzen nintzen 5 Ikaslea, eteng. prestakuntzakoa, ordaindu gabeko lan-eskarmetuduna nintzen 6 Erretiroa, erretiro aurreratua edo kargua utzia nuen 8 Baliaezintasunagatik erretiratua nintzen 9 Lanerako ezindua nintzen 10 Errentaduna nintzen 11 Langabezian nengoan 12 Beste arrazoiengatik, ez nintzen lanean ari (zehaztu arrazoiak) 13 Zaintzaile ez profesionala nintzen (Mendekotasun Legea) 14 → P19	Bai 1 Ez 6 → P23	1 LANBIDEA _____ _____ 2 ESTABLEZIMENDUAREN JARDUERA _____ _____	

	P20	P21	P22	P23
HURRENKERA ZENBAKIA ZK.	ZEIN DA ZURE GAUR EGUNGO LANBIDE-EGOERA	NOLAKOA ZEN ZURE LAN-KONTRATUA EDO LAN-HARREMANA ENPRESAREKIN?	ZURE ORDEZ KOTIZATZEN ZUTEN GIZARTE SEGURANTZAN EDO ZUK ZEUK KOTIZATZEN ZENUEN? Antzeko erregimenetara kotizazioak ere sartzen ditu, MUFACE bezala.	AZKEN 12 HILABETEOTAN EGIN AL DUZU LAN-JARDUERARIK?
1	Enplegu-emailea edo enpresaburua (soldatapeko langileekin).....1 → P22 Soldatapeko langilerik gabeko enpresaburua, langile independentea edo autonomia2 → P22 Familia-laguntza3 → P22 Kooperatibako bazkidea4 → P22 Administrazio Publikoko soldatapeko langilea5 Enpresa Publikoko soldatapeko langilea6 Sektore pribatuko/Gizarte-sektoreko soldatapeko langilea7 Beste egoera batean8	Iraupen mugagabeko kontratua1 Aldi baterako kontratua2 Obra edo zerbitzu jakin baterako kontratua3 Bestelako kontratua4 Kontraturik ez5	Bai, besteren konturakoa 1 Bai, autonomia2 Ez6	Bai 1 → Lan egin duzun hilabete-kopurua ____ → Astean lan egin duzun ordu-kopurua batez beste ____ Ez 6
2	Enplegu-emailea edo enpresaburua (soldatapeko langileekin).....1 → P22 Soldatapeko langilerik gabeko enpresaburua, langile independentea edo autonomia2 → P22 Familia-laguntza3 → P22 Kooperatibako bazkidea4 → P22 Administrazio Publikoko soldatapeko langilea5 Enpresa Publikoko soldatapeko langilea6 Sektore pribatuko/Gizarte-sektoreko soldatapeko langilea7 Beste egoera batean8	Iraupen mugagabeko kontratua1 Aldi baterako kontratua2 Obra edo zerbitzu jakin baterako kontratua3 Bestelako kontratua4 Kontraturik ez5	Bai, besteren konturakoa 1 Bai, autonomia2 Ez6	Bai 1 → Lan egin duzun hilabete-kopurua ____ → Astean lan egin duzun ordu-kopurua batez beste ____ Ez 6
3	Enplegu-emailea edo enpresaburua (soldatapeko langileekin).....1 → P22 Soldatapeko langilerik gabeko enpresaburua, langile independentea edo autonomia2 → P22 Familia-laguntza3 → P22 Kooperatibako bazkidea4 → P22 Administrazio Publikoko soldatapeko langilea5 Enpresa Publikoko soldatapeko langilea6 Sektore pribatuko/Gizarte-sektoreko soldatapeko langilea7 Beste egoera batean8	Iraupen mugagabeko kontratua1 Aldi baterako kontratua2 Obra edo zerbitzu jakin baterako kontratua3 Bestelako kontratua4 Kontraturik ez5	Bai, besteren konturakoa 1 Bai, autonomia2 Ez6	Bai 1 → Lan egin duzun hilabete-kopurua ____ → Astean lan egin duzun ordu-kopurua batez beste ____ Ez 6
4	Enplegu-emailea edo enpresaburua (soldatapeko langileekin).....1 → P22 Soldatapeko langilerik gabeko enpresaburua, langile independentea edo autonomia2 → P22 Familia-laguntza3 → P22 Kooperatibako bazkidea4 → P22 Administrazio Publikoko soldatapeko langilea5 Enpresa Publikoko soldatapeko langilea6 Sektore pribatuko/Gizarte-sektoreko soldatapeko langilea7 Beste egoera batean8	Iraupen mugagabeko kontratua1 Aldi baterako kontratua2 Obra edo zerbitzu jakin baterako kontratua3 Bestelako kontratua4 Kontraturik ez5	Bai, besteren konturakoa 1 Bai, autonomia2 Ez6	Bai 1 → Lan egin duzun hilabete-kopurua ____ → Astean lan egin duzun ordu-kopurua batez beste ____ Ez 6
5	Enplegu-emailea edo enpresaburua (soldatapeko langileekin).....1 → P22 Soldatapeko langilerik gabeko enpresaburua, langile independentea edo autonomia2 → P22 Familia-laguntza3 → P22 Kooperatibako bazkidea4 → P22 Administrazio Publikoko soldatapeko langilea5 Enpresa Publikoko soldatapeko langilea6 Sektore pribatuko/Gizarte-sektoreko soldatapeko langilea7 Beste egoera batean8	Iraupen mugagabeko kontratua1 Aldi baterako kontratua2 Obra edo zerbitzu jakin baterako kontratua3 Bestelako kontratua4 Kontraturik ez5	Bai, besteren konturakoa 1 Bai, autonomia2 Ez6	Bai 1 → Lan egin duzun hilabete-kopurua ____ → Astean lan egin duzun ordu-kopurua batez beste ____ Ez 6

	P24	P25	P26	P27	P28
HURREKERA ZENBAKIA ZK.	LAN BILA AL ZABILTZA?	DUELA 18 HILABETE BAINO GEHIAGOTIK HONA, LANGABEZIAN, EDO LAN MARJINALAK EGITEN ARI ZARELA ESANGO ZENUKE?	ORAIN LAN BAT ESKAINIZ GERO (edo zure ogibidean enpresaburu edo langile independente gisa ez ibiltzeko arrazoiak aldatuz gero), 2 ASTEKO EPEAN LANEAN HASTEKO MODUAN IZANGO AL ZINATEKE?	IZAN AL DUZU DIRU-SARRERARIK AZKEN HILABETE HONETAN? (Edozein motatakoa)	DIRU-SARRERAREN JATORRIA ETA DIRU-SARRERA MOTA Adierazi diru-sarrera mota eta diru-sarrera erabilgarrien kopurua (3 aukera gehienez) Azken hilabetean jasotako diru-sarrera guztien zenbatekoa ere seinalatu.
1	Bai, 6 hilabete baino <.....1 Bai, 6 hilabetetik urte 1era.2 Bai, 1 eta 2 urte artean.....3 Bai, 2 eta 5 urte artean.....4 Bai, 5 urtetik gora5 Ez6	Bai (18-29 hilab).... 1 Bai (30 hil.eta +).... 2 Ez 6	Bai..... 1 Ez..... 6	Bai 1 Ez 2 → P29	1 Soldatak, enpresa-jarduera, autonomoa 2 Langabezia 3 Zahartzeagatiko edo erretiratzeagatiko pentsioa Tipo 1º 4 Errentak, alokairuak, dibidenduak 5 Elikagaien pentsioa Tipo 2º 6 Alarguntza- edo zurtasun-pentsioa 7 Baliaezintasun-pentsioa Tipo 3º 8 Kotizazio gabeko pentsioa (MGL Legea, zahartzaroa) 9 Diru-sarrerak Bermatzeko Errenta/EPO(PCV) 10 Bestelako gizarte-laguntzak TOTAL
2	Bai, 6 hilabete baino <.....1 Bai, 6 hilabetetik urte 1era.2 Bai, 1 eta 2 urte artean.....3 Bai, 2 eta 5 urte artean.....4 Bai, 5 urtetik gora5 Ez6	Bai (18-29 hilab).... 1 Bai (30 hil.eta +).... 2 Ez 6	Bai..... 1 Ez..... 6	Bai 1 Ez 2 → P29	1 Soldatak, enpresa-jarduera, autonomoa 2 Langabezia 3 Zahartzeagatiko edo erretiratzeagatiko pentsioa Tipo 1º 4 Errentak, alokairuak, dibidenduak 5 Elikagaien pentsioa Tipo 2º 6 Alarguntza- edo zurtasun-pentsioa 7 Baliaezintasun-pentsioa Tipo 3º 8 Kotizazio gabeko pentsioa (MGL Legea, zahartzaroa) 9 Diru-sarrerak Bermatzeko Errenta/EGPO(PCV) 10 Bestelako gizarte-laguntzak TOTAL
3	Bai, 6 hilabete baino <.....1 Bai, 6 hilabetetik urte 1era.2 Bai, 1 eta 2 urte artean.....3 Bai, 2 eta 5 urte artean.....4 Bai, 5 urtetik gora5 Ez6	Bai (18-29 hilab).... 1 Bai (30 hil.eta +).... 2 Ez 6	Bai..... 1 Ez..... 6	Bai 1 Ez 2 → P29	1 Soldatak, enpresa-jarduera, autonomoa 2 Langabezia 3 Zahartzeagatiko edo erretiratzeagatiko pentsioa Tipo 1º 4 Errentak, alokairuak, dibidenduak 5 Elikagaien pentsioa Tipo 2º 6 Alarguntza- edo zurtasun-pentsioa 7 Baliaezintasun-pentsioa Tipo 3º 8 Kotizazio gabeko pentsioa (MGL Legea, zahartzaroa) 9 Diru-sarrerak Bermatzeko Errenta/EGPO(PCV) 10 Bestelako gizarte-laguntzak TOTAL
4	Bai, 6 hilabete baino <.....1 Bai, 6 hilabetetik urte 1era.2 Bai, 1 eta 2 urte artean.....3 Bai, 2 eta 5 urte artean.....4 Bai, 5 urtetik gora5 Ez6	Bai (18-29 hilab).... 1 Bai (30 hil.eta +).... 2 Ez 6	Bai..... 1 Ez..... 6	Bai 1 Ez 2 → P29	1 Soldatak, enpresa-jarduera, autonomoa 2 Langabezia 3 Zahartzeagatiko edo erretiratzeagatiko pentsioa Tipo 1º 4 Errentak, alokairuak, dibidenduak 5 Elikagaien pentsioa Tipo 2º 6 Alarguntza- edo zurtasun-pentsioa 7 Baliaezintasun-pentsioa Tipo 3º 8 Kotizazio gabeko pentsioa (MGL Legea, zahartzaroa) 9 Diru-sarrerak Bermatzeko Errenta/EGPO(PCV) 10 Bestelako gizarte-laguntzak TOTAL
5	Bai, 6 hilabete baino <.....1 Bai, 6 hilabetetik urte 1era.2 Bai, 1 eta 2 urte artean.....3 Bai, 2 eta 5 urte artean.....4 Bai, 5 urtetik gora5 Ez6	Bai (18-29 hilab).... 1 Bai (30 hil.eta +).... 2 Ez 6	Bai..... 1 Ez..... 6	Bai 1 Ez 2 → P29	1 Soldatak, enpresa-jarduera, autonomoa 2 Langabezia 3 Zahartzeagatiko edo erretiratzeagatiko pentsioa Tipo 1º 4 Errentak, alokairuak, dibidenduak 5 Elikagaien pentsioa Tipo 2º 6 Alarguntza- edo zurtasun-pentsioa 7 Baliaezintasun-pentsioa Tipo 3º 8 Kotizazio gabeko pentsioa (MGL Legea, zahartzaroa) 9 Diru-sarrerak Bermatzeko Errenta/EGPO(PCV) 10 Bestelako gizarte-laguntzak TOTAL

	P29	P30	P31	P32	P33	P34
HURRENKERA ZENBAKIA ZK.	<p>OSASUN ARAZO KRONIKOENGATIK EDO ADINAGATIK</p> <p>Gaur egun zailtasunak al dituzu eguneroko bizitzan bere jarduerak garatzeko? (Eskolan edo lanean laguntza berezia izateko premia ere barnean sartzen da)</p>	<p>BAKARDADE ETA/EDO EGOERA TXARREAN, GAINERAKO PERTSONEN LAGUNTZA FALTA ARAZO LARRIRIK AL DUZU?</p>	<p>DIRU KOPURU BAT GASTATU AL DEZAKEZU ZURE BURUAN AISIALDIKO JARDUERETAN PARTE HARTZEKO, HALA NOLA, KIROLAK, ZINEMA, IRTEERAK, ETAB. EDO GASTU PERTSONALETAN, HALA NOLA ILE-APAINDEGIRA JOATEA, ETAB.)?</p>	<p>LAGUNEKIN EDO/ETA FAMILIAREKIN ELKARTZEN AL ZARA GUTXIENEZ HILEAN BEHIN JATEKO EDO ZERBAIT EDATEKO?</p>	<p>ERABILITAKO ARROPA (arropa eta zapatak) ALDATU AHAL IZAN DITUZU BERRI BATZUEN TRUKE (BIGARREN ESKUKO ARROPA IZAN GABE)?</p>	<p>BA AL DITUZU BI ZAPATA-PARE? (EDO PARE EGOKI BAT URTE SASOI BAKOITZERAKO)</p>
1	<p>Bai, hirugarren pertsonen mendekotasunik gabe..... 1</p> <p>Bai, hirugarren pertsonen mendekotasun puntualarekin.... 2</p> <p>Bai, hirugarren pertsonen mendekotasun jarraituarekin 3</p> <p>Bai, 6 urtetik beherakoa 4</p> <p>Ez 5</p>	<p>Bai 1</p> <p>Ez 6</p>	<p>Bai..... 1</p> <p>Ez, etxe-familiak ezin du egin..... 2</p> <p>Ez, beste arrazoi batzuentatik..... 3</p>	<p>Bai 1</p> <p>Ez, etxe-familiak ezin du egin..... 2</p> <p>Ez, beste arrazoi batzuentatik..... 3</p>	<p>Bai 1</p> <p>Ez, etxe-familiak ezin du egin 2</p> <p>Ez, beste arrazoi batzuentatik..... 3</p>	<p>Bai 1</p> <p>Ez, etxe-familiak ezin du egin 2</p> <p>Ez, beste arrazoi batzuentatik 3</p>
2	<p>Bai, hirugarren pertsonen mendekotasunik gabe..... 1</p> <p>Bai, hirugarren pertsonen mendekotasun puntualarekin.... 2</p> <p>Bai, hirugarren pertsonen mendekotasun jarraituarekin 3</p> <p>Bai, 6 urtetik beherakoa 4</p> <p>Ez 5</p>	<p>Bai 1</p> <p>Ez 6</p>	<p>Bai..... 1</p> <p>Ez, etxe-familiak ezin du egin..... 2</p> <p>Ez, beste arrazoi batzuentatik..... 3</p>	<p>Bai 1</p> <p>Ez, etxe-familiak ezin du egin..... 2</p> <p>Ez, beste arrazoi batzuentatik..... 3</p>	<p>Bai 1</p> <p>Ez, etxe-familiak ezin du egin 2</p> <p>Ez, beste arrazoi batzuentatik..... 3</p>	<p>Bai 1</p> <p>Ez, etxe-familiak ezin du egin 2</p> <p>Ez, beste arrazoi batzuentatik 3</p>
3	<p>Bai, hirugarren pertsonen mendekotasunik gabe..... 1</p> <p>Bai, hirugarren pertsonen mendekotasun puntualarekin.... 2</p> <p>Bai, hirugarren pertsonen mendekotasun jarraituarekin 3</p> <p>Bai, 6 urtetik beherakoa 4</p> <p>Ez 5</p>	<p>Bai 1</p> <p>Ez 6</p>	<p>Bai..... 1</p> <p>Ez, etxe-familiak ezin du egin..... 2</p> <p>Ez, beste arrazoi batzuentatik..... 3</p>	<p>Bai 1</p> <p>Ez, etxe-familiak ezin du egin..... 2</p> <p>Ez, beste arrazoi batzuentatik..... 3</p>	<p>Bai 1</p> <p>Ez, etxe-familiak ezin du egin 2</p> <p>Ez, beste arrazoi batzuentatik..... 3</p>	<p>Bai 1</p> <p>Ez, etxe-familiak ezin du egin 2</p> <p>Ez, beste arrazoi batzuentatik 3</p>
4	<p>Bai, hirugarren pertsonen mendekotasunik gabe..... 1</p> <p>Bai, hirugarren pertsonen mendekotasun puntualarekin.... 2</p> <p>Bai, hirugarren pertsonen mendekotasun jarraituarekin 3</p> <p>Bai, 6 urtetik beherakoa 4</p> <p>Ez 5</p>	<p>Bai 1</p> <p>Ez 6</p>	<p>Bai..... 1</p> <p>Ez, etxe-familiak ezin du egin..... 2</p> <p>Ez, beste arrazoi batzuentatik..... 3</p>	<p>Bai 1</p> <p>Ez, etxe-familiak ezin du egin..... 2</p> <p>Ez, beste arrazoi batzuentatik..... 3</p>	<p>Bai 1</p> <p>Ez, etxe-familiak ezin du egin 2</p> <p>Ez, beste arrazoi batzuentatik..... 3</p>	<p>Bai 1</p> <p>Ez, etxe-familiak ezin du egin 2</p> <p>Ez, beste arrazoi batzuentatik 3</p>
5	<p>Bai, hirugarren pertsonen mendekotasunik gabe..... 1</p> <p>Bai, hirugarren pertsonen mendekotasun puntualarekin.... 2</p> <p>Bai, hirugarren pertsonen mendekotasun jarraituarekin 3</p> <p>Bai, 6 urtetik beherakoa 4</p> <p>Ez 5</p>	<p>Bai 1</p> <p>Ez 6</p>	<p>Bai..... 1</p> <p>Ez, etxe-familiak ezin du egin..... 2</p> <p>Ez, beste arrazoi batzuentatik..... 3</p>	<p>Bai 1</p> <p>Ez, etxe-familiak ezin du egin..... 2</p> <p>Ez, beste arrazoi batzuentatik..... 3</p>	<p>Bai 1</p> <p>Ez, etxe-familiak ezin du egin 2</p> <p>Ez, beste arrazoi batzuentatik..... 3</p>	<p>Bai 1</p> <p>Ez, etxe-familiak ezin du egin 2</p> <p>Ez, beste arrazoi batzuentatik 3</p>

P35 ¿ ZER ERREGIMENETAN DAUKAZUE ETXEBIZITZA?	P36 ETXEAN HONELAKORIK BA AL DAUKAZU?	
	Bai	Ez
Jabetzan, erabat ordainduta 1	Ur beroko instalazioa 1	6
Jabetzan, partzialki ordainduta 2	Instalazio elektrikoa 1	6
Alokatuta 3	Komun-ontzia 1	6
Doakoa, erabiltzeko lagata 4	Bainuontzia o dutxa 1	6
Berralokatuta 5		
Beste batzuekin partekatuta 6		

P37 ETXEKO EKIPAMENDU HAUEK BA AL DITUZU?			P38 ETXEKO EKIPAMENDU HAUEK BA AL DITUZU?	
Bai	Ez, arrazoi ekonomikoengatik	Ez, beste arrazoi batzuegatik	Bai	Ez
Hozkailua 1	6	7	Itojinak sabaian, hezetasuna hormetan, lurreen eta zimenduetan, edo leihoetako markoak, atek edo lurra ustelduta..... 1	2
Sukaldea (etxetresna elektrikoa) 1	6	7	Azalera erabilgarria: m ² baino gehiago (kide-kopurua x 20)..... 1	2
Garbigailua..... 1	6	7	Zarata- eta kutsadura-arazoak 1	2
Labea edo mikrouhin..... 1	8	7	Argi naturalik eza 1	2
Ontzi garbigailua 1	6	7		
Koloretako telebista..... 1	6	7		
Telefonoa (sakelakoa edo finkoa)... 1	6	7		
Ordenagailua edo tablet 1	6	7		
Internet finko/mugikor konexioa 1	6	7		

P39 ETXEA BEHAR BEZALA BEROTZEKO GAITASUNA AL DUZU?	Bai..... 1 Ez..... 6
P40 ELEKTRIZITATEA, GASA ETA/EDO BESTELAKO ERREGAIA ETXEAN ORDAINTZEAK DAKARREN KARGA GUZTIA	Karga indartsua 1 Karga arina..... 2 Kargarik gabe 3

P41 ETXE-FAMILIAK APURTUTAKO ALTZARIAK EDO ZAHARRAK ALDA DITZAKE?	P42 ONDO HORNITUTAKO, ZAINDUTAKO ETA KONTSERBATUTAKO ETXEBIZITZA DUZULA ESANGO ZENUKE?
Bai 1 Ez, etxe-familiak ezin du egin 2 Ez, beste arrazoi batzuegatik 3	Ez, inola ere ez 1 Ez, ez dago behar bezain ondo..... 2 Onartzeko moduko maila dauka, baina hobetu daiteke ... 3 Bai, maila egokia dauka 4

P43 BIZIRAUTEKO OINARRIZKO GASTUEI AURRE EGITEN DIEZU GAUR EGUN? (Etxebizitza, janaria, arropa eta zapatak eta benetan oinarrizkoak diren gainontzeko beste gauza batzuk)	Bai 1 Ez 6
P44 Azken 12 hilabeteotan, BIZIRAUTEKO OINARRIZKO GASTUEI AURRE EGITEKO DIRU NAHIKORIK GABEKO HILABETERIK IZAN AL DUZU? (Etxebizitza, janaria, arropa eta zapatak eta benetan oinarrizkoak diren gainontzeko beste gauza batzuk)	Bai 1 → P44C Zenbat hilabetetan? <input type="text"/> Ez 6
P45 GAUR EGUN OKELA, OILASKOA EDO ARRAINA (edo baliokidea barazki-jaleen kasuan) EROS DEZAKEZUE GUTXIENEZ ASTEAN BITAN?	Bai 1 Ez 6

P46 1 eta 15 urte bitarteko adingabeen kopurua (1-15 urteko adingaberik egon ezean, ez egin A-D galderak)

Ondoren galdera batzuk egingo ditut, 1 eta 15 urte bitarteko umeentzako oinarrizko beharrei (hezkuntzakoei eta aisialdikoei) buruzkoak:	Bai	Ez, etxe-familiak ezin du egin	Ez, beste arrazoi batzuegatik
A Egunean behin, barazkiak edo fruitu freskoa jaten al dute?	1	2	3
B Egunean behin, okela, oilaskoa edo arraina (edo baliokidea barazki-jaleen kasuan) jaten al dute?	1	2	3
C Ba al daukate kanpoko aisialdirako ekipamendurik? (bizikleta, irristailuak, erraketa, etab.)	1	2	3
D Ospa ditzakete egoera bereziak (urtebetetzeak, ospakizunak	1	2	3
E 6-16urte bitarteko adingabeek On-line ikasturtea jarraitzeko beharrezko tresnak dituzu (ordenagailua edo tablet eta interneterako sarbidea etxean)?	1	2	3

P47 FAMILIAK BA AL DAUKA AURREZKIRIK?

Bai 1 → Bestelako diru-sarrerarik izan ezean, zenbat hilabetetan eutsi ahalko zeniokete oraingo ohiko gastuari aurrezki horiek erabilita?

Ez 6

	Bai	Ez, arrazoi ekonomikoengatik	Ez, beste arrazoi batzuegatik
P48 FAMILIA HONEK AL DU AUTORIK?	1	2	3
P49 AZKEN 12 HILABETEOTAN EMAN AL DUZUE GUTXIENEZ ASTEBETE OPORRETAN OHIKO ETXETIK KANPO?	1	2	3

P50 EGOERA HORREN ONDORIOZ, HONAKO EGOERA HAUETAKOREN BAT BIZI IZAN AL DUZU AZKEN 24 HILABETEETAN?

	Bai, behin	Bai, behin baino gehiagotan	Ez
Alokairua edo hipoteka ez ordaintzea edo beranduago ordaintzea	1	2	6
Argiaren, uraren, gasaren eta bestelako erregaien fakturak ez ordaintzea edo beranduago ordaintzea	1	2	6
Kredituak eta bestelako ordaintzak ez ordaintzea edo beranduago ordaintzea	1	2	6
Argia, ura edo telefonoa etetea	1	2	6
Ondasunak enbargatzea	1	2	6
Aisialdi eta denbora libreko gastuak murriztu behar izatea	1	2	6
Arropa, janari edo etxeko oinarrizko gastuak murriztu behar izatea	1	2	6
Ondasunak saldu, etxebizitza aldatu edo seme-alabak beste ikastetxe batera eraman behar izatea	1	2	6
Aurrezki zati handi bat erabili behar izatea	1	2	6
Aparteko kredituak eskatu behar izatea	1	2	6

P51 ETXE HONEK ZORRIK AL DU? (Etxebizitzagatiko

maileguetatik edo produktu iraunkorren erosketatik harago)

Bai 1 → Zorraren kopurua: € Egoera honetan hilabete kopurua

Ez 6

P52 AZKEN 24 HILABETEETAN SENIDEEN, LAGUNEN EDO AUZOKOEN LAGUNTZARIK IZAN AL DUZUE?

	Ez	Bai
A Laguntza ekonomikoa	6	1 Urteko zenbatekoa <input type="text"/>
B Elikadura-produktuekin edo etxean bazkaltzen laguntzea	6	1
C Zaintza pertsonaleko laguntza	6	1

P53 GAUR EGUN, ZURE USTEZ, ZURE FAMILIA HONELAKOA DA::

Oso pobrea	1	Batez bestekoa baino hobeto gaude, eroso.....	5
Pobrea	2	Oparo bizi gara, estutasunik gabe.....	6
Ia pobrea.....	3	Aberatsa.....	7
Moldatzen gara, baina batez bestekoa baino okerrago	4	Oso aberatsa	8

P54 ZENBATEKOAK DIRA, BATEZ BESTE, FAMILIAREN HILEKO DIRU-SARRERAK?

P55 ZENBATEKOAK DIRA, BATEZ BESTE, FAMILIAREN HILEKO AURREZKIAK?

P56 ZENBATEKOAK DIRA, BATEZ BESTE, FAMILIAREN HILEKO GASTUAK?

P57 GURE FAMILIAREN ORAINGO EGOERAN ZENBATEKO GUTXIENEN DIRU-SARRERA BEHAR DA HILABETE AMAIERARA ONDO HELTZEKO?

P58 GURE FAMILIAREN ORAINGO EGOERAN GUTXIENEZ ZENBATEKO DIRU-SARRERA BEHARKO ZENUKETE OINARRIZKO BEHARRIZANEI AURRE EGITEKO?
(janaria, arropa eta zapatak, eta benetan oinarrizkoak diren gainontzeko gauzak)

P59 UNE HONETAN, ZURE ETXEA 900 €-KO USTEKABEKO GASTUARI BERE DIRU-BALIABIDEAREKIN AURRE EGIN AHAL IZANGO LIOKE?

Bai 1
Ez 6

P60 AZKEN 24 HILABETEETAN JASO EDO ESKATU AL DUZU ERAKUNDE PUBLIKOEN DIRULAGUNTZARIK??				
	DIRU-SARRERAK BERMATZEKO ERRENTA DBE/EPO	BIZITZEKO GUTXIENEO ERRENTA (BGDS)	ETXEBIZITZAKO GASTUETARAKO PRESTAZIO OSAGARRIA (EGPO)	KOTIZAZIO GABEKO PENTTSIOA KGP
Oraingo onuraduna	1	1	1	1
Azken 24 hilabetetako onuraduna	2	2	2	2
A ¿Zure beharrak betetzen dira?				
Bai, guztiz betetzen dira 1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Bai, baina ez erabat..... 2	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Ez, ez dira nahikoa 3	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
B Lehenengo kobrantzara arte igarotako aste-kopurua	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Ebazteko zain	3	3	3	3
Ukatua	4	4	4	4
C Zergatik ukatu zuten				
Diru-sarrerak gaintitzea 1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Ondarea 2	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Erroldatze-denbora 3	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Beste arrazoiak. Zeintzuk? 4	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Ez da eskatu	5	5	5	5
D Zergatik ez zenuen eskatu?				
Ez dut ezagutzen 1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lehenago ukatu zidaten 2	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Bertan behera utzi zidaten..... 3	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Ez ditut baldintzak betetzen 4	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Beste arrazoi batzuk. Zeintzuk? 5	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

AZKEN 24 HILABETEETAN JASO EDO ESKATU AL DUZU GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZARIK?					
	Oraingo onuraduna Ordainketa Zenbatekoa kopurua	Ukatua	Ebazteko zain	Ez	ZURE BEHARRAK BETETZEN AL DIRA? Bai, guztiz betetzen dira . 1 Bai, baina ez erabat2 Ez, ez dira nahikoa3
P61 ALOKAIURUA	1 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	2	3	4	<input type="checkbox"/>
P62 ETXEBIZITZAREN INTERES EDO AMORTIZAZIOA	1 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	2	3	4	<input type="checkbox"/>
P63 ENERGIA, URA, ESTOLDERIA, ZABORRAK, OHZEN	1 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	2	3	4	<input type="checkbox"/>
P64 ALTZARIAK	1 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	2	3	4	<input type="checkbox"/>
P65 LINEA ZURIA » ETXETRESNA ELEKTRIKOAK	1 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	2	3	4	<input type="checkbox"/>
P66 ETXEBIZITZA EGOKITZEA EDO KONPONTZEA	1 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	2	3	4	<input type="checkbox"/>
P67 ETXEBIZITZAKO OINARRIZKO INSTALAZIOAK	1 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	2	3	4	<input type="checkbox"/>
P68 OINARRIZKO PREMIAK (Jantziak, elikadura, hezkuntza eta osasun-arreta)	1 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	2	3	4	<input type="checkbox"/>
P69 ZORPETZE GASTUAK	1 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	2	3	4	<input type="checkbox"/>

AURREKO PRESTAZIOREN BAT JASO BADUZU, JASOTAKO ARRETAREN BALORAZIOA			
P70 PRESTAZIOA ESKATZEAN EMATEN DEN INFORMAZIOA	P71 DOKUMENTAZIOA BILTZEA	P72 LEHEN ORDAINKETARA ARTE IGAROTAKO DENBORA	
Oso ona1 Ona2 Erregularra3 Txarra.....4 Oso txarra5	Erraza 1 Zaila 2	Laburra 1 Ez laburra, ez luzea... 2 Luzea 3	P73 Aste kopurua <input type="checkbox"/>

GOBERNUZ KANPOKO ELKARTEEN (GKE) LAGUNTZA EKONOMIKOAK JASO EDO ESKATU AL DITUZTE AZKEN 24 HILABETEETAN, HONAKO GASTU HAUEK ESTALTZEKO::

	Bai, emana		Ukatua	Ebazteko zain	Ez	ZURE BEHARRAK BETETZEN DIRA? Bai, guztiz betetzen dira 1 Bai, baina ez erabat..... 2 Ez, ez dira nahikoa 3
	Zenbatekoa	Ordainketa kopurua				
P74 LEHEN MAILAKO BEHARRAK (Elikadura, jantziak, hezkuntza eta osasun-arreta)	1	<input type="text"/>	2	3	4	<input type="text"/>
P75 ENERGIAREN, URAREN, ESTOLDERIAREN, ZABORREN ETA OHZREN GASTUAK	1	<input type="text"/>	2	3	4	<input type="text"/>
P76 ETXEBIZITZAREN ALOKAIRUA, INTERESAK EDO AMORTIZAZIOA eta ETXEBIZITZAREN BESTE GASTU BATZUK	1	<input type="text"/>	2	3	4	<input type="text"/>
P76A ETXEKO PREMIA OROKORRAK (PREMIA ZEHAZTU GABE)	1	<input type="text"/>	2	3	4	<input type="text"/>

AURREKO PRESTAZIOEN BAT JASO BADUZU, JASOTAKO ARRETAREN BALORAZIOA			
P77 PRESTAZIOA ESKATZEAN EMATEN DEN INFORMAZIOA	P78 DOCUMENTAZIOA BILTZEA	P79 LEHEN ORDAINKETARA ARTE IGAROTAKO DENBORA	
Oso ona.....1 Ona2 Erregularra3 Txarra.....4 Oso txarra5	Erraza1 Zaila2	Laburra1 Ez laburra, ez luzea...2 Luzea3	P80 Aste kopurua <input type="text"/>

61.ETIK 76.ERA BITARTEKO GALDEREN PRESTAZIOEI BURUZKOA	
P81 NOLA ERAGIN DU LAGUNTZA HORIEK JASOTZEAK ZURE EGOERA EKONOMIKOAN?	Ez zen ezer aldatu, denak berdin jarraitu zuen 1 Une zail bat gainditzen baino ez zidan lagundu 2 Nire egoera hobetu zen, baina ez erabat 3 Ezinbestekoak dira. Horiek gabe ezingo nintzateke mantendu 4

P81 ADIERAZI PRESTAZIO HORIEN ESKARIAREN JATORRIAN HONAKO EGOERA HAUETAKOREN BAT ZEGOEN:	Pandemiak eragindako egoerak eragin zuen?			
	Ez	Bai	Bai	Ez
A Enplegua galtzea	6	1	3	4
B Langabezia-prestazioa/-sorospena amaitzea	6	1	3	4
C Aldi Baterako Enplegu Erregulazio Espedienteak (ABEEE)	6	1	3	4
D Enplegu prekarioa, orduka	6	1	3	4
E Azpienpleguko egoera (kontraturik eta/edo Gizarte Segurantzarik gabe)	6	1	3	4
F Baliabide propiorik eza	6	1	3	4
G Aldaketak etxearen osaeran. Zer aldaketa?	6	1	3	4
H Elikagai-prestaziorik ez izatea	6	1	3	4

Azken 24 hilabeteetan, laguntza hauetakoren bat eman dizueten erakunde publiko edo pribatuak laguntza jaso behar izan duzue?					
	Oraingo onuraduna	Azken 12 urteetako Onuraduna	Ukatua	Ebazteko zain	Ez da eskatu
P82 Elikagaiak (Elikagaien Bankua, Caritas, janari-bonuak, etab.)	1	2	3	4	5
P83 Arropa edo oinetakoak (Caritas, etab.)	1	2	3	4	5
P84 Jantoki-beka eta/edo haurtzaindegia	1	2	3	4	5
P85 Eskolako liburuak eta/edo materiala erosteko, liburuak lagatzeko eta abarretarako laguntza	1	2	3	4	5
P86 Gailu informatikoak (Tablet, ordenagailua)	1	2	3	4	5